
UCHWAŁA NR XXXI/200/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) i art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:W uchwale Nr 
XVIII/135/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXI/144/17 z dnia 22 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr XXII/149/17 z dnia 28 marca 
2017 roku, Uchwałą Nr XXIII/157/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXV/170/17 z dnia 21 czerwca 
2017 roku, Uchwałą Nr XXVI/172/17 z dnia 4 lipca 2017 roku, Uchwałą Nr XXVII/178/17 z dnia 28 lipca 2017 r., 
Uchwałą Nr XXVIII/186/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXIX/190/17 z dnia 11 października 2017 r., 
Uchwałą Nr XXX/197/17 z dnia 17 listopada 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 19/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 roku, 
Zarządzeniem Nr 20/2017 z dnia 12 maja 2017 roku, Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku,  
Zarządzeniem Nr 27/2017 z dnia 24 lipca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 31/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 34/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 36/2017 z dnia 21 września 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 37/2017 z dnia 29 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 41/2017 z dnia 18 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 42/2017 z dnia 25 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 45/2017 z dnia 30 listopada 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  49.681.157,72 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 47.440.252,13 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.240.905,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 14.931.518,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 195.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 58.454.981,38 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 44.731.057,27 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 13.723.924,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 14.931.518,01 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3. Ulega zmianie zapis w § 8 - plan dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

195 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 195 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 326 000,00Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00 5 224,76 1 326 224,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 322 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -5 000,00 0,00 1 317 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00 -5 000,00 0,00 7 000,00

01095 4 000,00Pozostała działalność 0,00 5 224,76 9 224,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 5 224,76 9 224,76

700 63 367,54Gospodarka mieszkaniowa -150,00 15 206,57 78 424,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/200/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

70001 51 761,34Zakłady gospodarki mieszkaniowej -150,00 14 992,38 66 603,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 -150,00 0,00 150,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 461,34 0,00 8 992,38 10 453,72

70005 11 606,20Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 214,19 11 820,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 4 000,00 0,00 214,19 4 214,19

750 2 020,00Administracja publiczna 0,00 2 215,25 4 235,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 215,25 4 215,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 2 215,25 4 215,25

756 10 865 811,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-10 000,00 346 714,69 11 202 525,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 005 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-5 100,00 0,00 3 000 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 5 000,00 -4 750,00 0,00 250,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00 -350,00 0,00 150,00

75616 1 608 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-1 900,00 174 900,00 1 781 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 125 000,00 0,00 50 000,00 175 000,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 000,00 0,00 88 600,00 103 600,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 500,00 -1 900,00 0,00 3 600,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 120 000,00 0,00 26 800,00 146 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

75618 1 718 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -3 000,00 45 518,28 1 760 518,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 21 000,00 0,00 8 700,00 29 700,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 560 000,00 0,00 14 000,00 1 574 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 19 259,75 19 259,75

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 3 558,53 3 558,53

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

75621 4 515 811,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 126 296,41 4 642 107,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 100 000,00 0,00 126 296,41 226 296,41

758 14 358 065,00Różne rozliczenia -300 000,00 19 022,78 14 077 087,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 622 336,00Różne rozliczenia finansowe -300 000,00 19 022,78 341 358,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 8 619,87 8 619,87

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 152 336,00 0,00 10 402,91 162 738,91

Wpływy z różnych dochodów0970 470 000,00 -300 000,00 0,00 170 000,00

801 765 127,39Oświata i wychowanie 0,00 24 000,00 789 127,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 195 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 000,00 219 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 195 000,00 0,00 24 000,00 219 000,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

855 27 480,00Rodzina 0,00 28 160,00 55 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 15 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 28 160,00 43 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 28 160,00 28 160,00

900 1 436 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 100,00 97 969,16 1 531 869,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 723 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 41 705,00 764 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 720 000,00 0,00 39 905,00 759 905,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

90002 683 000,00Gospodarka odpadami -2 100,00 55 211,21 736 111,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 680 000,00 0,00 50 000,00 730 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 2 738,00 2 738,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 3 000,00 -2 100,00 0,00 900,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 473,21 2 473,21

90003 0,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 662,00 662,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 662,00 662,00

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 390,95 390,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 0,00 0,00 390,95 390,95

921 9 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 293,32 16 293,32

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 9 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 293,32 16 293,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 000,00 0,00 4 773,98 13 773,98

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 519,34 2 519,34

926 7 600,00Kultura fizyczna 0,00 12 526,66 20 126,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 7 600,00Obiekty sportowe 0,00 12 526,66 20 126,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 600,00 0,00 2 220,00 9 820,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 306,66 10 306,66

32 072 650,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-317 250,00 558 333,19 32 313 734,12

majątkowe
010 434 693,30Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 062,40 435 755,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 434 693,30Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 062,40 435 755,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 062,40 1 062,40

700 70 923,80Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 314,40 72 238,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 70 923,80Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 314,40 72 238,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 923,80 0,00 1 314,40 2 238,20

900 9 918,69Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 825,00 13 743,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 825,00 3 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00

2 234 703,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 201,80 2 240 905,59

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

14 931 518,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 931 518,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 433 872,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-317 250,00 49 681 157,72564 534,99

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

250 000,00 250 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 55 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
250 000,00 250 000,00

0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 119 082,30 4 109 082,30 2 954 797,893 920 188,25 0,00 0,00 10 000,0010 000,00168 000,00 20 894,05 0,00 10 000,00 0,00965 390,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 123 982,30

23 400,00

-18 500,00 0,00

0,00

20 894,05168 400,00

400,00

0,00

4 113 982,30

23 400,00

-18 500,00

3 924 688,25

23 000,00

-18 500,00

2 944 797,89

0,00

-10 000,00

979 890,36

23 000,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 770 180,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 760 180,19 2 954 797,893 755 680,19 800 882,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 900,00

400,00

0,00-18 500,00

20 400,00

3 772 080,19 3 762 080,19

20 400,00

-18 500,00

3 757 180,19

20 000,00

-18 500,00

2 944 797,89

0,00

-10 000,00

812 382,30

20 000,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

4 900,00 4 900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-10 000,00

36 000,00

0,00

-10 000,00

36 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

217 000,00 217 000,00

10 000,00

0,00

217 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

217 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

55 000,00 55 000,00

10 000,00

0,00

55 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/200/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

4430 Różne opłaty i składki

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-8 000,00

50 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

102 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

102 000,00 0,00102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

105 000,00 105 000,00

3 000,00

0,00

105 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

69 000,00 69 000,00

3 000,00

0,00

69 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

69 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

624 000,00 389 000,00 0,00294 492,00 32 508,00 0,00 235 000,00235 000,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 547,00

9 547,00

0,00 0,00

0,00

0,0062 000,00

0,00

0,00

398 547,00

9 547,00

0,00

304 039,00

9 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 039,00

9 547,00

0,00

32 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

494 000,00

Ochotnicze straże pożarne

259 000,00 0,00164 492,00 164 492,00 32 508,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,000,00

9 547,00

503 547,00 268 547,00

9 547,00

0,00

174 039,00

9 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 039,00

9 547,00

0,00

32 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 547,00

44 547,00 44 547,00

9 547,00

0,00

44 547,00

9 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 547,00

0,00

44 547,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 646 227,23 13 613 227,23 9 452 309,9012 332 442,39 833 244,84 0,00 33 000,0033 000,00447 540,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880 132,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 670 227,23

24 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00447 540,00

0,00

0,00

13 637 227,23

24 000,00

0,00

12 356 442,39

24 000,00

0,00

9 452 309,90

0,00

0,00

2 904 132,49

24 000,00

0,00

833 244,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

689 570,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

689 570,00 388 331,00687 030,00 298 699,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 540,00

0,00

0,000,00

24 000,00

713 570,00 713 570,00

24 000,00

0,00

711 030,00

24 000,00

0,00

388 331,00

0,00

0,00

322 699,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

269 000,00 269 000,00

24 000,00

0,00

269 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

269 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

153 235,20 135 000,00 78 500,00129 000,00 0,00 0,00 18 235,2018 235,206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 235,20

1 902,00

-1 902,00 0,00

0,00

0,006 200,00

200,00

0,00

135 000,00

1 902,00

-1 902,00

128 800,00

1 702,00

-1 902,00

78 500,00

0,00

0,00

50 300,00

1 702,00

-1 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 235,20

0,00

0,00

18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

131 650,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

131 650,00 75 150,00125 650,00 50 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 200,00

200,00

0,00-1 902,00

1 902,00

131 650,00 131 650,00

1 902,00

-1 902,00

125 450,00

1 702,00

-1 902,00

75 150,00

0,00

0,00

50 300,00

1 702,00

-1 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

6 200,00 6 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 357,00 4 357,00 0,00 4 357,00 0,00 0,004 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 857,00 5 857,00

1 500,00

0,00

5 857,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,0034 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 902,00

0,00

32 348,00 32 348,00

0,00

-1 902,00

32 348,00

0,00

-1 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 902,00

32 348,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

202,00

2 702,00 2 702,00

202,00

0,00

2 702,00

202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202,00

0,00

2 702,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 285 629,66 2 919 129,66 88 231,972 919 129,66 0,00 0,00 1 366 500,001 366 500,000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,002 830 897,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 491 629,66

206 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 125 129,66

206 000,00

0,00

3 125 129,66

206 000,00

0,00

88 231,97

0,00

0,00

3 036 897,69

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 366 500,00

0,00

0,00

1 366 500,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 212 207,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

972 207,66 0,00972 207,66 972 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 282 207,66 1 042 207,66

70 000,00

0,00

1 042 207,66

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 042 207,66

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

480 000,00 480 000,00

40 000,00

0,00

480 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

186 407,66 186 407,66 0,00 186 407,66 0,00 0,00186 407,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

216 407,66 216 407,66

30 000,00

0,00

216 407,66

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

216 407,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 299 371,00

Oczyszczanie miast i wsi

339 371,00 24 400,00339 371,00 314 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 000,00

1 335 371,00 375 371,00

36 000,00

0,00

375 371,00

36 000,00

0,00

24 400,00

0,00

0,00

350 971,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960 000,00

0,00

0,00

960 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

196 500,00 196 500,00

9 000,00

0,00

196 500,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

196 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

57 600,00 57 600,00

7 000,00

0,00

57 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

57 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

70 000,00 70 000,00

20 000,00

0,00

70 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

795 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

664 500,00 0,00664 500,00 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

895 000,00 764 500,00

100 000,00

0,00

764 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

764 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 500,00

0,00

0,00

130 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

480 000,00 480 000,00

40 000,00

0,00

480 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

265 000,00 265 000,00

60 000,00

0,00

265 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

401 800,00 401 800,00 39 300,00291 800,00 110 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 404 637,99

2 837,99

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

404 637,99

2 837,99

0,00

294 637,99

2 837,99

0,00

39 300,00

0,00

0,00

255 337,99

2 837,99

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

251 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

251 500,00 19 200,00141 500,00 122 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 837,99

254 337,99 254 337,99

2 837,99

0,00

144 337,99

2 837,99

0,00

19 200,00

0,00

0,00

125 137,99

2 837,99

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,006 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 630,00 7 630,00

1 000,00

0,00

7 630,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 837,99

89 837,99 89 837,99

1 837,99

0,00

89 837,99

1 837,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1 837,99

0,00

89 837,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

43 026 178,38 29 302 254,27 24 623 926,22 14 164 272,76 10 459 653,46 2 888 046,84 1 672 076,00 13 723 924,1113 723 924,1197 311,160,0020 894,05 396 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 894,05
0,00
0,00

1 672 676,00
600,00

0,00-20 402,00
267 686,99

43 273 463,37 29 549 539,26
267 686,99
-20 402,00

24 870 611,21
267 086,99
-20 402,00

14 154 272,76
0,00

-10 000,00

10 716 338,45
267 086,99
-10 402,00

2 888 046,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 311,16
0,00
0,00

13 723 924,11
0,00
0,00

13 723 924,11
0,00
0,00

396 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

13 173 763,00 13 173 763,00 392 238,00445 327,00 0,00 0,00 0,000,0012 728 436,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 089,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 173 763,00

120,00

-120,00 0,00

0,00

0,0012 728 436,00

0,00

0,00

13 173 763,00

120,00

-120,00

445 327,00

120,00

-120,00

392 238,00

0,00

0,00

53 089,00

120,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 228 526,00

Świadczenie wychowawcze

8 228 526,00 80 954,00123 429,00 42 475,00 0,00 8 105 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 105 097,00

0,00

0,00-120,00

120,00

8 228 526,00 8 228 526,00

120,00

-120,00

123 429,00

120,00

-120,00

80 954,00

0,00

0,00

42 475,00

120,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

120,00 120,00

120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

1 880,00 1 880,00

0,00

-120,00

1 880,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

1 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 931 518,01 14 931 518,01 1 637 640,76 492 978,70 1 144 662,06 11 068,85 13 282 808,40 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 282 808,40
0,00
0,00-120,00

120,00
14 931 518,01 14 931 518,01

120,00
-120,00

1 637 640,76
120,00

-120,00

492 978,70
0,00
0,00

1 144 662,06
120,00

-120,00

11 068,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/200/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego.

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

Przychody 2 332 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 332 294,00

85395 Pozostała działalność 2 332 294,00

Koszty 2 332 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 332 294,00

85395 Pozostała działalność 2 332 294,00

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXI/200/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 13 grudnia 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Dokonano aktualizacji w planie dochodów własnych w poszczególnych podziałkach
klasyfikacji budżetowej.
Uaktualniono plan o nieplanowane dochody jak odsetki od nieterminowych wpłat, dochody ze
sprzedaży za złom - likwidowanych skałdników majątkowych. Wpływy z odszkodowania za
poniesione straty spowodowane niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi (silne wiatry),
większe dochody z opłaty skarbowej, opłaty eksploatacyjnej.
Zmniejszono plan o 300.000,-zł - dochody z podatku VAT, gdyż po centralizacji tego podatku
gmina straciła znaczne dochody do budżetu.
W wyniku tych zmian zwiększa się planowane dochody i wydatki własne ogółem o kwotę
247.284,99 zł.

Ponadto dokonuje się przesunięć w planie wydatków:

· W dziale 750 - zwiększa się plan o 4.900,-zł, w tym 3.000,-zł na promocję gminy i 1.900,-zł na
opłaty abonamentowe oraz przesuwa się 10.000,-zł ze składek Funduszu Pracy na ryczałty i
delegacje.

· W dziale 754 - zwiększa się plan o kwotę 9.547,-zł na remont wraz z montażem automatyki
bramy wjazdowej do garażu w OSP Żerków.

· W dziale 801 - zwiększa się plan o 24.000,-zł na zakup art. spożywczych (stołówka SP
Żerków).

· W dziale 851 - dokonuje się przesunięć w ramach rozdziału.

· W dziale 855 - w ramach zadań zleconych przesuwa się kwotę 120,-zł na koszty związane
z badaniami lekarskimi.

· W dziale 900 - zwiększa się plan na wydatki rzeczowe związane z kanalizacją, oczyszczalnią
ścieków, na oczyszczanie miasta, zakup paliwa oraz opłaty za energię i remonty oświetlenia
ulic, placów i dróg.

· W dziale 926 - zwiększa się plan o 2.837,99-zł na pozostałe usługi i zakup nagród dla
sportowców za dobre wyniki w zawodach.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 598E0470-060F-4E8C-B378-C8074C29F916. Podpisany Strona 1




